Data 28.04.2023
_HBr Ministriné e Administrimit t& Pushtetit Lokai

PErmes

MNega Kryesuesi i Kuvendit - Junik z.Shpejtim Gacaferi

Lenda Vendime

Nr | Emri | aktit Votat | Prezent

Pér | Kundér | Apstenim

1 | Vendim pé'r Rregullorja per Ndryshimin dhe | 10 Bl a 11
plotesimin e rregullores pér taksa, ngarkesa
dhe gjoha komunale sipas rekomandimeve te
Ministrise -

2 | Vendim | Rregullores Edukativa - Arsimaore . |8 |0 1%

3 | Vendim per bashképunim ndér -koemunal- biE 0 D 11
ndérkombétar komuna e Junikut — Calgary

| . Municipality - Canada o

4 | Vendim per bashképunim ndér -komunal- E i 0 8] 11
ndérkambétar kemuna e Junikut — Halifax
Regional Municipality - Canada =

5 | Vendim per bashképunim ndér -komunal- 11 0 1} 11
nderkombétar kemuna e Junikut — The City '

| of Niagara Falls - Canada




